

PATVIRTINTA

Biudžetinės įstaigos Neįgaliųjų centro
„Klaipėdos lakštutė“

direktoriaus 2022 m. sausio 7 d.

įsakymu Nr. V-5

**BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS NEĮGALIŪJŲ CENTRO „KLAIPĖDOS LAKŠTUTĖ“
KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2019-2021 M. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO
2021 METŲ ATASKAITA**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojas (-ai)	Įvykdymo terminas	Informacija apie vykdymą
1	Paskirti asmenį, atsakingą už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Direktorius	I ketvirtis	Įvykdyta. Paskirtas atsakingas asmuo už korupcijos prevenciją ir kontrolę. Informacija nuolat skelbiama www.klaipedoslakstute.lt
2	Skatinti darbuotojus bei klientus pranešti apie korupcijos atvejus.	Direktorius, asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Nebuvo pateiktų pranešimų apie galimą korupciją
3	Rengti renginius, pasitarimus antikorupcijos tema	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	IV ketvirtis	Surengtas 2021-11-18 antikorupcijos tema. Dalyvių skaičius 70
4	Siūlyti darbuotojams dalyvauti antikorupcinio švietimo mokymuose	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	IV ketvirtis	Dalyvavo 3 darbuotojai, mokymuose skirti Antikorupcijos dienai paminėti Klaipėdos miesto savivaldybės su STT
5	Sudaryti sąlygas darbuotojams, kitiems piliečiams anonimiškai pranešti savo įtarimus dėl galimo personalo korupcijos pobūdžio nusikalstamos veiklos	Direktorius	I-IV ketvirčiai	Sudarytos sąlygos pranešti tiesiogiai, raštu ar pateikti el. paštu korupcija@klaipedoslakstute.lt 2021 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-89 patvirtintas Informacijos apie pažeidimus teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašas, jis patalpintas įstaigos interneto svetainėje
6	Įstaigos interneto svetainėje skelbti Įstaigos Korupcijos 2019-2021 m. planą	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I ketvirtis	Įvykdyta, paskelbta įstaigos interneto svetainėje www.klaipedoslakstute.lt

7	Reguliarus skundų pareiškimų dėl galimų korupcijos atvejų tyrimas bei vertinimas pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos	Direktorius, asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Skundų negauta
8	Išsiaiškinus ir pasitvirtinus informacijai apie korupcijos faktą, bei esant įtarimus dėl galimos korupcinio pobūdžio nusikalstamos veiklos, nustatyta tvarka nedelsiant informuoti įstaigos vadovą	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Nenustatyta
9	Analizuoti klientų ir darbuotojų pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos įstaigoje	Direktorius	I-IV ketvirčiai	Pasiūlymų negauta
10	Įstaigos interneto svetainėje skelbti apie įstaigoje nustatytus korupcijos atvejus	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Nebuvo nustatyta korupcijos atvejų
11	Atlikti anoniminę apklausą, siekiant nustatyti darbuotojų toleranciją korupcijai	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	IV ketvirtis	Atlikta
12	Nustatyti korupcijos rizikos veiksnius bei korupcijos pasireiškimo tikimybę	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	IV ketvirtis	Atlikta, įsivertinus anonimine anketa. Analizė paskelbta įstaigos interneto svetainėje
13	Privačių interesų deklaracijų teikimas	Direktorius, viešųjų pirkimų komisijų nariai, paskirti atlikti supaprastintus pirkimus, viešojo pirkimo iniciatoriai	Pasikeitus duomenims, deklaracija tikslinama nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo duomenų pasikeitimo dienos	Pateikta
14	Didinti viešųjų pirkimų organizavimo, atlikimo skaidrumą ir kontrolę įstaigoje	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Pažeidimų nenustatyta
15	Užtikrinti skaidrų savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšų panaudojimą, viešinant biudžeto vykdymo ataskaitų rinkimus	Apskaitos specialistas	I-IV ketvirčiai	Pateikta